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BR-01.0012.1.10.61.2018 

 

 

Protokół nr 61/2018 

z posiedzenia Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa 

w dniu 27 sierpnia 2018 roku 

w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4 
 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodnicząca Agata Tatara o godz. 13.00 otworzyła posiedzenie i powitała radnych oraz 

zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum uprawniające komisję 

do podejmowania prawomocnych decyzji.   

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia ograniczeń na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży - druk nr 3074. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku i przyjęli go przez aklamację. 

Ad. 3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia ograniczeń na terenie Dzielnicy 

I Stare Miasto w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży - druk nr 3074. 

Przewodnicząca w związku z brakiem projektodawcy, zwróciła się z prośbą o zabranie głosu 

w temacie projektu przez przedstawicieli Wydziału Spraw Administracyjnych UMK.  

Pan Tomasz Popiołek - Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych UMK, przedstawił 

informacje na temat obowiązujących przepisów i możliwych do przyjęcia w tym zakresie 

przez Rade Miasta Krakowa aktów prawnych.  Poinformował, że omawiany projekt uchwały 

przyjmuje rozstrzygnięcia podobne do wcześniejszej uchwały przygotowywanej przez 

Prezydenta Miasta Krakowa, tj. ograniczenia sprzedaży detalicznej w godzinach 22.00-6.00, 

na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

W dyskusji głos zabrali: radny Wojciech Krzysztonek oraz obecni na posiedzeniu 

przedstawiciele przedsiębiorców i Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej. 

Na pytania odpowiedzi udzielał Tomasz Popiołek - Dyrektor Wydziału Spraw 

Administracyjnych UMK. 

Przewodnicząca poinformowała, że punkt zostanie zawieszony do kolejnego posiedzenia.  
  

Ad. 4. Sprawy bieżące.  
Przewodnicząca poprosiła o krótką informację na temat funkcjonowania Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Krakowie. Zapowiedziała, że posiedzenie w tej sprawie z udziałem Prezesa OSP 

zostanie przeprowadzone na posiedzeniu pod koniec września. 

Ogólne informacje w temacie przedstawił Bogdan Klimek - Dyrektor Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.  

Radny Edward Porębski wskazał na konieczność modernizacji sprzętu i zakupu nowych 

samochodów dla OSP. 

Nie zgłoszono innych spraw bieżących. 

 



2 

 

Ad. 5. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia  
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca o godzinie 13.25 zamknęła 

posiedzenie. 

                     Przewodnicząca Komisji                                                      

 

 

 

                   Agata Tatara  
 

 

Protokołował: 

Sławomir Golański 


